PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Камень-Рыболов
	№

	О внесении изменений в постановление

Администрации Ханкайского муниципального района
 от 29.11.2019 № 999-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринима-тельства в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации  Ханкайского муниципального района  от 29.11.2019 № 999-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «муниципальном районе» заменить словами «муниципальном округе»;

2) в муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы:
а) в наименовании и по тексту муниципальной программы слова «муниципальный район» заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
2. Все предусмотренные программой меры поддержки распространяются на физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского
муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина